
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) i § 71 ust. 1 Uchwały Nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej w Nowy Tomyślu z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie: Statutu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 18 października 2018 r. poz. 8015) 
uchwala się, co następuje:

1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2019 w brzmieniu 
stanowiącym załączniki od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU NA 2019 r.

Styczeń
1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2019 rok.

Luty
1. Informacja na temat możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na działania związane z

rozbudową baz szkolnych i sportowych.

2. Zapoznanie się z potrzebami rozbudowy szkoły SP nr 1 w Nowym Tomyślu oraz problemem

zagrożenia dwuzmianowością w tej placówce.

3. Omówienie potrzeb inwestycyjnych w placówkach oświatowych Gminy Nowy Tomyśl.

4. Informacja dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji na temat możliwości rozbudowy stadionu

miejskiego oraz budowy boisk za SP nr 3 w Nowym Tomyślu.

Marzec
1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Tomyślu za rok 2018.

2. Podsumowanie konkursów ofert na 2019 rok.

3. Informacja dyrektorów szkół gminnych na temat realizowanych programów wychowawczo-

profilaktycznych oraz ich analiza.

4. Informacja dyrektorów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu na temat oferty edukacyjnej w

roku szkolnym 2019/2020.

Kwiecień
1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2018 r.

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 r.

3. Informacja na temat działań w zakresie promocji Gminy w 2018 roku i I kwartale 2019 roku wraz z

rozliczeniem przyznanych środków finansowych na działalność promocyjną.

4. Informacja na temat inwestycji oświatowych zrealizowanych w I kwartale 2019 roku.

Maj
1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Nowy Tomyśl z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2018 rok.

2. Analiza oferty zajęć dla dzieci i młodzieży oraz sposobu wykorzystania obiektów sportowych w

czasie ferii zimowych oraz wakacji.

3. Sprawozdanie z wykonania uchwały na temat stypendiów w szkołach gminnych.

Czerwiec
1. Analiza stanu organizacji przedszkoli publicznych i niepublicznych pod względem zapotrzebowania

na nowe miejsca dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz na temat wydatków gminy na rzecz
niepublicznych placówek przedszkolnych na rok 2019/2020.

2. Informacja na temat przygotowań do Jarmarku Chmielo - Wikliniarskiego oraz Dożynek Gminnych.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 1



3. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2018 r.

Lipiec
1. Informacja na temat sytuacji klubów wiejskich w gminie - wizyty lub spotkanie z zarządami klubów.

2. Wizja lokalna na terenie placów zabaw w gminie oraz wizytacja postojów turystycznych.

Sierpień
1. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji w placówkach oświatowych Gminy Nowy Tomyśl.
2. Informacja na temat budowy ścieżek rowerowych na terenie gminy Nowy Tomyśl (wizja lokalna).

Wrzesień
1. Spotkanie z dyrektorami szkół gminnych – informacja na temat wyników egzaminów w szkołach

gminnych, zajęć pozalekcyjnych w szkołach, zakres opieki logopedycznej i pedagogicznej, ocena
stanu obiektów szkolnych.

2. Zapoznanie się z realizacją budżetu gminy za I półrocze 2019 r., WPF oraz przebiegu wykonania
planu finansowego instytucji kultury.

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:
- wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na 2020 r.,
- opłaty targowej na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na 2020 r.,
- opłaty od posiadania psów na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na 2020 r.

Październik
1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Nowy Tomyśl z

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
3. Informacja finansowa i podsumowanie Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego oraz Dożynek Gminnych.
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków

transportowych na 2020 r.

Listopad
1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na 2020 r.
2. Wstępna analiza projektu budżetu Gminy na 2020 r.

Grudzień
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 r.
2. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2020 r. oraz Wieloletniej Prognozy

Finansowej.

Tematy stałe:

· Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał, materiałów na sesje Rady Miejskiej oraz spraw
zgłaszanych przez Burmistrza.

· Przyjmowanie wniosków radnych oraz informacje o realizacji wniosków zgłaszanych
na posiedzeniach komisji.

Przewodniczący Komisji
/-/ Adam Polański

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY
KOMISJI OBSZARÓWWIEJSKICH

ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU NA 2019 r.

Styczeń:
1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2019 rok.
2. Informacja na temat wyborów sołtysów i członków rad sołeckich.

Luty:
1. Informacja o odstrzale dzików na terenie gminy Nowy Tomyśl za 2018 r.
2. Sprawozdanie spółek wodnych z wykorzystania środków finansowych otrzymanych z  budżetu

gminy na konserwację rowów melioracyjnych w 2018 r.
3. Propozycja podziałów środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy na rok 2019

na konserwacje rowów melioracyjnych.
4. Utrzymanie rowów na terenie Gminy Nowy Tomyśl.

Marzec:
1. Informacja o realizacji Funduszu Sołeckiego za 2018 rok.
2. Opiniowanie projektu Programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt na terenie gminy Nowy Tomyśl na 2019 rok.

Kwiecień:
1. Sprawozdanie z przebiegu zimowego utrzymania dróg gminnych – odśnieżanie oraz informacja

o wiosennym równaniu dróg.
2. Analiza możliwości utwardzania dróg gruntowych z wykorzystaniem płyt jezdnych.
3. Utrzymanie czystości na placach zabaw na terenach wiejskich.
4. Podział środków na utrzymanie zieleni na terenach wiejskich.

Maj:
1. Omówienie organizacji dożynek gminnych, wybór kandydatów na starostów dożynek.
2. Realizacja Funduszu Sołeckiego.
3. Wizyta w Parku – informacja o zrealizowanym projekcie rewitalizacji, działalność Parku i ZOO.

Czerwiec:
1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy Nowy Tomyśl za 2018 r.,
2. Sprawozdanie przebiegu odbioru odpadów komunalnych z terenu miasta i Gminy Nowy Tomyśl

za rok 2018.

Lipiec:
1. Posiedzenie wyjazdowe – sołectwo Paproć:

- działalność Sołtysa i Rady Sołeckiej,
- wykorzystanie środków na fundusz sołecki za 2018 rok,
- plany na przyszłość.

Sierpień:
1. Informacja o realizacji Funduszu Sołeckiego na 2019 rok oraz Budżetu Obywatelskiego

(zadania na terenach wiejskich).

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 1



Wrzesień:
1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2019 r.,
2. Omówienie projektów uchwał w sprawie:

- wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy i Miasta Nowy Tomyśl na 2019
r.,
- opłaty targowej na 2019 r.,
- opłaty od posiadania psów na 2019 rok.

Październik:
1. Opiniowanie uchwał w sprawie:

- określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy i Miasta
Nowy Tomyśl,
- obniżenie ceny skupu 1 dt żyta określonej przez GUS i przyjmowanej jako podstawa
obliczania podatku rolnego na 2019 rok na obszarze Gminy i Miasta Nowy Tomyśl.

Listopad:
1. Informacja o jesiennym równaniu dróg gminnych oraz o stanie przygotowania do zimowego

utrzymania dróg.
2. Informacja o wykonaniu Fundusz Sołeckiego w 2019 r.

Grudzień:
1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2020 r. oraz Wieloletniej

Prognozy Finansowej.
2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2020 r.

Tematy stałe:

· Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał, innych materiałów na sesje Rady Miejskiej
oraz spraw zgłoszonych przez Burmistrza.

· Rozpatrywanie wniosków i opinii radnych oraz sołtysów.

Przewodniczący Komisji
/-/ Bogusław Nawrot

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY

KOMISJI KOMUNALNEJ, PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU NA ROK 2019

Styczeń:
1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2019 r.

Luty:
1. Informacja na temat stanu dróg i odśnieżania w okresie zimowym.

2. Informacja na temat strefy płatnego parkowania.
3. Informacja na temat zabezpieczenia oraz bezpieczeństwa nocy sylwestrowej 2018/2019

(koszty).
4. Przedstawienie informacji na temat systemu bonifikat i opłaty przekształceniowej.
5. Informacja na temat zasobów komunalnych w Gminie Nowy Tomyśl (wizja lokalna

w wybranych lokalach mieszkalnych).

Marzec:
1. Realizacja programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt

na terenie gminy Nowy Tomyśl w 2018 roku oraz opiniowanie projektu uchwały w sprawie
programu na rok kolejny.

2. Sprawozdanie z działalności PWiK Spółka z o.o. za rok 2018 r. z uwzględnieniem planowanych
w najbliższym czasie inwestycji.

3. Stan dróg gminnych - terminy równań oraz ich realizacja.
4. Informacja na temat planów poszerzenia granic miasta.

Kwiecień:
1. Informacja o działaniach podejmowanych przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej

Spółka z o.o. za 2018 r. - wizyta w PEC.
2. Analiza funkcjonowania dotacji celowej dot. dofinansowania kosztów wymiany źródeł ciepła w

ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Tomyśl.
3. Informacja na temat projektowanego „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Miasta i Gminy Nowy Tomyśl” oraz planu zagospodarowania przestrzennego.
4. Informacja na temat pełnego okresu odśnieżania miasta 2018/2019.

Maj:
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz stanie sanitarnym na terenie

Gminy Nowy Tomyśl za rok 2018:

· Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej,

· Komenda Powiatowa Policji.

· Straż Miejska.

· Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna.

2. Informacja na temat działalności Wojskowej Komendy Uzupełnień w Nowym Tomyślu.

/ posiedzenie w siedzibie Komendy Powiatowej Policji – wizyta na budowie nowej siedziby KPP /.

Czerwiec:
1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy Nowy Tomyśl za 2018 r.
2. Informacja z zakresu realizacji programu odbioru odpadów komunalnych na terenie miasta

i gminy Nowy Tomyśl.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 1



3. Informacja na temat przygotowań do Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego w Nowym Tomyślu.
4. Informacja na temat planów dotyczących budowy dworca PKP oraz zagospodarowania terenu

wokół dworca.

Lipiec:
1. Wizyta i przegląd nowo zakupionego sprzętu w wybranej jednostce OSP Boruja Kościelna

- spotkanie i dyskusja o bieżących sprawach z Prezesami OSP z gminy Nowy Tomyśl.

Sierpień
1. Analiza funkcjonowania Komunikacji Miejskiej w I półroczu 2019 r.
2. Informacja o stanie wykonania inwestycji zaplanowanych do wykonania od stycznia do sierpnia

2019 r.

Wrzesień:
1. Informacja z wykonania budżetu gminy Nowy Tomyśl za I półrocze 2019 r. o kształtowaniu się

WPF oraz o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury.
2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl
na 2020 r.,
- opłaty targowej na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na 2020 r.,
- opłaty od posiadania psów na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na 2020 r.

3. Informacja na temat planów zmiany organizacji ruchu na terenie miasta.

Październik:
1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy i miasta
Nowy Tomyśl na 2020 r.
- obniżenia ceny skupu 1 dt żyta określonej przez Prezesa GUS i przyjmowanej jako podstawa
obliczenia podatku rolnego na 2020 r. na obszarze gminy i miasta Nowy Tomyśl.

Listopad:
1. Analiza stanu przygotowania i utrzymania dróg oraz chodników na terenie gminy Nowy Tomyśl

do sezonu zimowego.
2. Informacja nt. planu realizacji budowy wiaduktu w Nowym Tomyślu.

Grudzień:
1. Analiza i opiniowanie:

- projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Tomyśl,
- projektu uchwały budżetowej na rok 2020 r.

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji w 2019 r.
3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2020 r.

Tematy stałe:

· Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał, materiałów na sesje Rady Miejskiej oraz spraw
zgłaszanych przez Burmistrza.

· Przyjmowanie wniosków radnych oraz informacje o realizacji wniosków zgłaszanych
na posiedzeniach komisji.

Przewodniczący Komisji
/-/ Mateusz Jandy

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU NA ROK 2019

Styczeń:
1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej.

2. Przyjęcie planu pracy komisji RGiF na rok 2019.

3. Wnioski i opinie radnych.

Luty:
1. Zapoznanie się z danymi dotyczącymi stanu zaawansowania oraz realizacji projektów

inwestycyjnych w gminie ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji niewygasających.
2. Zapoznanie się i dyskusja w temacie planu oraz realizacji budowy i remontów dróg gminnych,

chodników i ścieżek rowerowych na 2019 r. i kolejne lata.
3. Projekt zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń

kanalizacyjnych na lata 2018 – 2021 (PWiK).
4. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
5. Wnioski i opinie radnych.

Marzec:
1. Zapoznanie się z stanem dróg gminnych po okresie zimowym i niezbędnymi nakładami na poprawę

ich stanu.
2. Informacja o pracach nad Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

miasta i gminy Nowy Tomyśl – analiza wniosków o zmianę.
3. Informacja na temat planów poszerzenia granic miasta.
4. Informacja o stanie realizacji inwestycji w parkach miejskich.
5. Spotkanie z sołtysami wybranymi na kadencję 2018 – 2023.
6. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
7. Wnioski i opinie radnych.

Kwiecień:
1. Procedury związane z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

terenów aktywizacji gospodarczej w rejonie ulicy Leśnej, pomiędzy ulicą Kolejową i ulicą Celną.
2. Informacja o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla miasta Nowy Tomyśl.
3. Spotkanie z przedstawicielami jednostek gminnych:

- Przedszkole Nr 1 w Nowym Tomyślu wraz z Filią w Starym Tomyślu,
- Przedszkole Nr 2 w Nowym Tomyślu,
- Przedszkole Nr 3 w Nowym Tomyślu,
- Przedszkole Nr 4 w Nowym Tomyślu wraz z Filią w Borui Kościelnej,
- Przedszkole Nr 5 w Nowym Tomyślu,
- Żłobek w Nowym Tomyślu „Złoty Promyk”.

4. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
5. Wnioski i opinie radnych.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 1

https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,653.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,654.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,655.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,656.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,679.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1157.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1157.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1157.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1157.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1157.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1157.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1157.html


Maj:
1. Spotkanie z przedstawicielami jednostek gminnych:

- Zespół Przedszkolno-Szkolny w Bukowcu,
- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu,
- Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Nowym Tomyślu,
- Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu,
- Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej,
- Szkoła Podstawowa w Jastrzębsku Starym,
- Szkoła Podstawowa im. Leonarda Śliwińskiego w Sątopach,
- Szkoła Podstawowa w Wytomyślu.

2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
3. Wnioski i opinie radnych.

Czerwiec:
1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2018 r.
2. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Nowy Tomyśl.
3. Spotkanie z przedstawicielami jednostek gminnych w siedzibie PEC:

- Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Nowym Tomyślu Spółka z o.o.,
- Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółka z o.o.,
- Przedsiębiorstwo Usługowe Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu
Spółka z o.o.,

- Park Miejski,
- Ośrodek Pomocy Społecznej,
- Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna,
- Nowotomyski Ośrodek Kultury.

4. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
5. Wnioski i opinie radnych.

Lipiec:
1. Wizyta i przegląd nowo zakupionego sprzętu w jednostce OSP Boruja Kościelna –

spotkanie z prezesami OSP z terenu gminy Nowy Tomyśl.
2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
3. Wnioski i opinie radnych.

Sierpień:
1. Przedstawienie działań gminy na rzecz rozwoju przedsiębiorczości i organizacji pozarządowych.
2. Spotkanie z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego.
3. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
4. Wnioski i opinie radnych.

Wrzesień:
1. Informacja z wykonania budżetu gminy Nowy Tomyśl za I półrocze 2019 r. o kształtowaniu się

WPF oraz o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury.
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

na terenie Gminy Nowy Tomyśl w 2020 r.
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Nowy

Tomyśl w 2020 r.
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie

Gminy Nowy Tomyśl w 2020 r.
5. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
6. Wnioski i opinie radnych.

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 2

https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,633.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,706.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,925.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,645.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,949.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,970.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1002.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1052.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1052.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1052.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1052.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1052.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1052.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1052.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,807.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,1026.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,856.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,650.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,650.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,650.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,650.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,650.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,646.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,647.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,647.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,647.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,647.html
https://bip.nowytomysl.pl/Article/id,647.html


Październik:
1. Opiniowanie projektów uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków

transportowych na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na 2020r.
2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
3. Wnioski i opinie radnych.

Listopad:
1. Spotkanie w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Nowym Tomyślu.
2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
3. Wnioski i opinie radnych.

Grudzień:
1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2020 r. oraz Wieloletniej

Prognozy Finansowej Gminy na kolejne lata.
2. Przygotowanie plan pracy komisji RGiF na 2020 r.
3. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
4. Wnioski i opinie radnych.

Ponadto:
1. Przynajmniej raz na kwartał informacja na temat bieżącej realizacji inwestycji w gminie,

ze szczególnym uwzględnieniem postępu prac związanych z wiaduktem.
2. Przynajmniej raz na kwartał informacja z wykonania funduszu sołeckiego i budżetu

obywatelskiego.
3. Przynajmniej raz na kwartał informacja o pozyskiwaniu i wykorzystaniu funduszy zewnętrznych,

zwłaszcza unijnych.
4. Rozpatrywanie wniosków mieszkańców.

Przewodniczący Komisji
/-/ Piotr Szymkowiak

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/42/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na
rok 2019

Na podstawie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy i sprawozdania z działalności,
natomiast zgodnie z § 71 ust. 1 Uchwały Nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej w Nowy Tomyślu z
dnia 15 października 2018 r., komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy
przedłożonym Radzie.

W związku z powyższym przedkłada się Radzie Miejskiej do zatwierdzenia plany pracy
czterech komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2019.

Id: 3993C790-6E0E-4307-A390-51DFC0B4B9E5. Podpisany Strona 1




